檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府　書函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號4樓

承辦單位：人事處給與科

承辦人：王雅嬿

電話：07-3368333轉3969

傳真：07-3312009

電子信箱：nina112@kcg.gov.tw

受文者：高雄市政府交通局

發文日期：中華民國106年9月13日

發文字號：高市府人給字第10630756300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動實施計畫、行程表各1份(隨文引入)(22502683_10630756300A0C_ATTCH1.doc

、22502683_10630756300A0C_ATTCH3.doc)

主旨：謹訂本（106）年10月12日辦理「一日農夫體驗趣」活動

，請轉知貴屬登記106、107年退休人員踴躍參加，請查照

。

說明：

一、旨揭活動係為鼓勵即將退休之公教人員提早對退休生涯做

規劃，以創新農村體驗之方式，促進食農教育，認識在地

文化，推廣農藝特色，創造從產地到餐桌的感動，進而規

劃充實而有品質的退休生活。

二、活動時間、地點等相關規劃如下：

(一)時間：106年10月12日上午08：00至下午05：30。

(二)地點：大樹農友種苗公司(高雄市大樹區竹寮路114-6號

)、高雄市大樹區龍目社區。

(三)報到地點：高雄市政府四維行政中心正門口。

(四)參加對象：本府登記106、107年退休有案之現職公教人

員(35人，採抽籤錄取方式，經錄取後由本府人事處函

7

交通局 1060913

*10638765000*

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

知服務機關(學校)轉知學員到訓，並予公假登記。)

三、費用：本活動參加學員每人繳交活動費用新台幣500元，

餘由本府人事處相關經費支應。

四、活動內容：

(一)園藝知識宣導。

(二)農事體驗趣。

(三)本活動中午提供鳳梨特餐(請於報名時註明葷素食)。

五、學習時數：請各機關人事單位協助於9月25日前至公務人

員終身學習網站報名(機關名稱：高雄市政府人事處 / 課

程名稱：106年度一日農夫體驗趣 / 課程代碼：1061012)

。全程參與者依規定核給公務人員終身學習時數8小時。

六、檢附活動實施計畫、行程表各1份。

正本：第四類發行

副本：高雄市政府農業局、高雄市大樹區公所、高雄市政府人事處 2017-09-13
12:00:22

高雄市政府